
2022 年 12 月吉日 
 

ご来場者様 各位 
愛知県春日井市岩野町 4208 

河原紙器株式会社 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 11 月 24 日～28 日に開催されました“IGAS2022”ではご多忙の折にもかかわら

ず弊社【ﾄﾘﾐﾝｸﾞﾏｼﾝTXR1100K】のブースにお立ち寄り頂き誠にありがとうございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況の内に展示会を執り行う事ができました事を心より御

礼申し上げます。 

 

当日は、不慣れな者ばかりでの対応でしたので、諸事不行き届きな点が多々あったかと

存じますが、何卒ご容赦の程宜しくお願い申し上げます。 

 

また会場では、対応させていただく事が出来なかったご要望、ご不明な点等ございまし

たら、下記までご一報いただけますと幸甚に存じます。 

 

末筆ではございますが、今後共皆様のご期待に添えます様、社員一同努力していく所存

でございますので、末永くご愛顧くださいます様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  

【お問合せ先】 

河原紙器株式会社 事業開発室 

〒486-0805 愛知県春日井市岩野町４２０８ 

http://www.kawahara-p.co.jp 

直通電話 ： ０５６８－８２－１００４ 

FAX 番号 ： ０５６８－８２－１００６ 

営業担当 ： 後藤 隆    takashi-g@kawahara-p.co.jp 

エンジニア： 関戸 晴彦     haruhikosekido@kawahara-p.co.jp 

エンジニア： 加藤 哲也     t-kato@kawahara-p.co.jp 

http://www.kawahara-p.co.jp
mailto:takashi-g@kawahara-p.co.jp
mailto:haruhikosekido@kawahara-p.co.jp
mailto:t-kato@kawahara-p.co.jp

